
Zarządzenie nr 11/2024 

Wójta  Gminy Gardeja 

z dnia 15 maja 2024 roku 

 

w sprawie odwołania członka Zespołu Interdyscyplinarnego w Gminie Gardeja   

Na podstawie art. 9a ust. 2 i 15 ustawy z dnia 29 lipca 2005 roku  o przeciwdziałaniu 

przemocy domowej ( Dz. U. z 2023r. poz. 289, 535;  Dz. U. z 2024r. poz. 424 z późn. 

zm.) oraz §  1 pkt. 10 uchwały nr  LI / 331 / 2023 Rady Gminy Gardeja z dnia 28 

czerwca 2023 roku zarządzam, co następuje:  

                 § 1 

Odwołuje się z pracy w Zespole Interdyscyplinarnym w Gminie Gardeja następującą 

osobę: 

1. Beatę Lejmanowicz pełniącą w dniu powołania do Zespołu 

Interdyscyplinarnego   funkcję Dyrektora Szkoły Podstawowej im. Stefana 

Żeromskiego w Trumiejach.   

 

                                                              

 

  W ó j t    

Karolina Nowak 

 

 

Gardeja, dnia 15.05.2024 r.        

 

 


